
UCHWAŁA NR .
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia^. października 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.)» art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski....

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret.............



Załącznik 

do Uchwały Nr ..

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia października 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 38 172,85

700

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 172,85

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

38 172,85

Gospodarka mieszkaniowa 289 662,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 662,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

289 662,00

710 Działalność usługowa -90 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -100 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-100 000,00

71015 Nadzór budowlany 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 605 570,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 605 570,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

605 570,00

Razem: 843 404,85

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 i' Transport i łączność 38 172,85

60004 Lokalny transport zbiorowy 38 172,85

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 38 172,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 289 662,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 662,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy)

289 662,00

710 Działalność usługowa -90 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -100 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

-100 000,00

2



71015 Nadzór budowlany 10 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt I lit. b ustawy) 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 160 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) -160 000,00

851 Ochrona zdrowia 605 570,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 605 570,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 605 570,00

Razem: 843 404,85

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) W dziale 600 rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy dokonuje się zwiększenia o kwotę 38 172,85 

zl z tytułu pomocy finansowej z Gminy Borowa z przeznaczeniem na organizację powiatowych 

przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej;

2) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 289 662 zl z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej;

3) w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii dokonuje się zmniejszenia 

o kwotę 100 000 zl z tytułu dotacji budżetu państwa przeznaczonej na sfinansowanie prac 

geodezyjnych z zakresu administracji rządowej;

4) w dziale 710 rozdział *71015 Nadzór budowlany dokonuje się zwiększenia o kwotę 10 000 zł z tytułu 

dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Mielcu na wydatki bieżące związane z cyfryzacją procesu inwestycyjno - budowalnego;

5) w dziale 851 rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego dokonuje się zwiększenia o kwotę 605 570 zl 

z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, za dzieci i uczniów przebywających w placówce 

pełniącej funkcje resocjalizacyjne, wychowawcze, opiekuńcze lub lecznicze lub w domu pomocy 

społecznej niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu.

Ponadto w planie wydatków ramach działu 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej dokonuje się przeniesienia kwoty 160 000 zł z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków statutowych 

w związku z rezygnacją funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu 

z odejścia na świadczenia emólytalne i uzupełnieniem braków na wydatki rzeczowe.

4


